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Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego

Odpowiedzi na wyja$nienia oraz modyfikacja w sprawie SWZ

Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (t.). Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji w przedmiocie: ,,Sukcesywna dostawa sprzetu medycznego” udostepnia ponizej tresé
zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjagnieniami.

Zamawiajgey niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Pytanie do zadania nr 6

Zwracamy sig do Zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu 6 poz. 7, 8, 9, 10, 11 - filtrow oddechowych.
Wylgezenie tych pozycji z tego pakietu moze spowodowad, ze Zamawiajacy otrzyma korzystniejsze oferty
przetargowe.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycii.

PYTANIE 2

Pytanie do pakietu 6 poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtru o korzystniejszych parametrach niz opisane w wg opisu dla
ochrony respiratora i aparatéw do znieczulen. Filtr o wyltacznym typie filtracji hydrofobowej mechaniczne;
z potwierdzong certyfikatem skutecznoscig klasy HEPA 13; o skutecznosci przeciwbakteryjnej 99,9999%
» przeciwwirusowej 99,9999% , przeciwpratkowej 99.999%: o wadze max 23 g; z portem kapno
zakrgcanym korkiem Luer-Lock lub na peteike , o przestrzeni martwej 29,24 mi; posiadajgcy poziom
nawilzania mgH20/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 35.4; 500m!: 26.5 o utracie wilgoci mg/L /
przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 8.61; 500ml: 17.45 : z nadrukowanymi na cbwodzie filtra
wartosciami minimalng | maksymaing objetosci oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem 2éltym , o
objetosci oddechowej Vt - 150 - 800 ml; posiadajgcy oper przeplywu przy 30 I/min.2.3 em H20: wolny od
latex, PCV, ftalany; posiadajgcy standardowe zigcze 15-22/15, steryiny

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 3

Pytanie do pakietu 6 poz. 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtru o parametrach wg opisu filtr hydrofobowy elektrostatyczny
o skuteczno$ci przeciwbakteryjnej 99,99999% | przeciwwirusowej 99,99% ; z wydzielonym celulozowym
wymiennikiem ciepta i wilgoci: o wadze 14,5 g; z portem kapno zakrgcanym korkiem Luer-Lock lub na
petelke o przestrzeni martwej max 13,4 ml; posiadajacy poziom nawilzania mgH20/L przez 24h
odpowiednio dla Vt: 250ml: 30.11; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 10.1; z
nadrukowanymi na obwodzie filtra wartogciami minimaing | maksymalng objetosci oddechowej; kodowany
kolorystycznie kolorem niebieskim , o objetosci oddechowej Vt - 50 - 250 mi; posiadajgcy opér przeplywu
przy 20 I/min.1,4 cm H20: filtr walidowany do pratkow gruzlicy , HIV i wzw C; wolny od latex, PCV,
ftalany; posiadajgcy standardowe zigcze 15-22/15, sterylny

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,
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PYTANIE 4

Pytanie do pakietu 6 poz. 9

Prosimy Zamawiajacego ¢ dopuszczenie filtru wg opisu Filtr hydrofobowy elektrostatyczny o skutecznosci
przeciwbakteryjnej 99,9999% , przeciwwirusowej 99,999% : z wydzielonym celulozowym wymiennikiem
ciepta i wilgoci: o wadze 21 [ub 22 g; z portem kapno zakrecanym korkiem Luer-Lock lub na petelke , o
przestrzeni martwej 26 lub27ml; posiadajgcy poziom nawilzania mgH20/L przez 24h odpowiednio dla Vi
250ml: 37.9; 500mi: 35.6; 750ml: 34.5; 1000ml; 33.7: o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla
Vt: 250mi: 6.07; 500ml: 8.42; 750ml: 9.44; 1000ml: 10.25; z nadrukowanymi na obwodzie filtra
wartosciami minimalng i maksymalng objetoéci oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem
niebieskim , o objeto$ci oddechowej Vt - 150 - 1000 mi: posiadajgcy opdr przeptywu przy 60 I/min.2,1 em
H20: filtr walidowany do pratkéw gruzlicy , HIV i wzw C; wolny od latex, sterylny

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 5

Pytanie do pakietu 6 poz. 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtru o parametrach niz opisane w wg opisu: Filtr hydrofobowy
elektrostatyczny; o skutecznosci przeciwbakteryjnej 99,9999% przeciwwirusowej 99,999% ; o wadze
max 16 g; z portem kapno zakrecanym korkiem Luer-Lock ub na petelke , o przestrzeni martwej 20,11
ml; posiadajacy poziom nawilzania mgH20/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250m|: 29.1; 500ml; 19.2; o
utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 14.84; 500ml: 24.79; z nadrukowanymi na
obwodzie filtra wartosciami minimaing | maksymalng objetosci oddechowej; kodowany kolorystycznie
kolorem zottym , o objetosci oddechowej Vit - 150 - 1000 mi; posiadajacy opor przeplywu przy 30 min.1,9
cm H20: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadajgcy standardowe ztgcze 15-22/15, sterylny

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 6

Pytanie do pakietu 6 poz. 11

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtru o parametrach wg opisu: Filtr hydrofobowy
clektrostatyczny; o skutecznosci przeciwbakleryjnej 99,9999% przeclwwirusowe) 99,999% ; o wadze 22
lub 23 g; z portem kapno zakrecanym korkiem Luer-Lock lub na petelkg , o przestrzeni martwej 26 lub 30
ml; posiadajacy poziom nawilzania mgH20/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 30.9; 500ml; 21.8 o
utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 13.12; 500ml: 22.15 : z nadrukowanymi na
obwodzie filtra wartociami minimalng i maksymalng objetosci oddechowej; kodowany kolorystycznie
kolorem zéftym , o objetosci oddechowej Vit - 150 - 1000 ml: posiadajgcy opor przeplywu przy 60 I/min.1,6
cm H20: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadajgcy standardowe zfgcze 22/15, sterylny

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 7

zadanie 1,poz. 28

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.28 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycii.

PYTANIE 8

zadanie 1, poz. 28

Proszg o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania z komorg kroplowg wykonang z medycznego PVC.
Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza
przyrzady w ktorych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom
Zastosowania wymogu tylko komory bez PVC..

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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PYTANIE 9

zadanie 1, poz. 28

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanow z informacjg na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajgcg brak zawartosci ftalanow?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 10

zadanie 1, poz. 28

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania plynow infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku rolkowym i migjsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z
tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 11

zadanie 1, poz. 28

Czy zamawiajgcy dopusci dren o dlugosci 150 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 12

Pakiet 7

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki réznych Producentow, gdyz nie jest to istotny parametr, ktéry nie wplywa
na funkcjonowanie i przeznaczenie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 13

Pakiet 7, Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne wykonane z termopiastycznego pcv z pojedynczg skalg
centymetrowa, pakowane w opakowanie typu banan uniemozliwiajgce przemieszczanie sie, reszta
parametrow zgodnie z swz?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 14

Pakiet 7, Pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne wykonane z termoplastycznego pev z podwdjnym
znacznikiem glebokosci w postaci 2 pierscieni oraz bezbarwnym drenem napetniajgcym mankiet,
pakowane w opakowanie typu banan uniemozliwiajgce przemieszczanie sie, reszta parametrow zgodnie
z swz?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 15

Pakiet 7, Pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne z mankietem o $rednicy innej niz wymagana?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

PYTANIE 16

Pakiet 7, Pozycja 3, 4

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki wykonane z wysokiej jakosci polietylenu (PE) pozbawionego PCV oraz
ftalanow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 17

Pakiet 7, Pozycja 3a

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki o diugogci 100mm oznaczone rozmiarem 47
Odpowied2: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 18

Pakiet 7, Pozycja 3b

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki o diugosci 100mm oznaczone rozmiarem 37
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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PYTANIE 19

Pakiet 7, Pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne wykonane z niesilikonowanego, elastycznego pev, ciasno
pakowane w opakowaniu papier-folia, nie przemieszczajace sie wewngtrz?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 20

Pakiet 17

W pakiecie 17 jest ten sam asortyment co w pakiecie 19, tylko 19 ma wiasciwy tytut patrzge na zawarty w
nim asortyment. Prosze o informacje czy Zamawiajgcy wymaga dwukrotne] wyceny tego samego
asortymentu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacii.

PYTANIE 21

Pakiet 19, Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci igly 0,9x40mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 22

Pakiet 19, Pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci igly bez filtra?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 23

Pakiet 19, Pozycja 12

Czy Zamawiajacy oczekuje wyceny za 500 paskéw 45cm czy za 500 opakowan a'25 sztuk?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacii, oczekuje 500 op. a 25 szt.

PYTANIE 24

Czesc 3

Prosimy o wydzielenie poz. 4, 5, 6, 9 do oddzielnego zadania (czujniki SpO2 i opaski do mocowania
czujnikéw Sp02). Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnosé ofert.

Odpowledz: Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli pozycji.

PYTANIE 25

(Czest 3 Poz. 4, 5, 6,

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw mikrobiologicznie czystych,
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 26

Czes¢ 3 Poz. 4, 5, 6,

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw kompatybilnych z technologig Nellcor Oximax, z kalibracjg cyfrowg
zapewniajgcy dokiadnos$é pomiaru SpO2 +/2% w zakresie 70-100%.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 27

Czesc 3 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie szerszego zakresu wagi pacienta 1-20 kg.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 28

Czes¢ 3 Poz. 9 -

Prosimy o dopuszczenie opasek niesterylnych (mikrobiologicznie czystych},
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza,

PYTANIE 29

PYTANIA DOTYCZAGE ZALACZNIKA NR 4 — PROJEKT UMOWY — dotyczy §6 ust. 4

Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,5% od wartoéci niezrealizowanej dostawy za kazdy
rozpoczety dzierh zwioki, co jest powszechnie stosowang wysokoscig kar.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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PYTANIE 30

Pakiet nr 2, pozycja nr 1 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne z oznaczeniem
giebokosci w postaci 2 pdlpierscieni?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 31

Pakiet nr 2, pozycja nr 2 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne z balonikiem
kontrolnym znakowany rozmiarem rurki, objeto$cig mankietu i numerem LOT?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 32

Pakiet nr 2, pozycja nr 11 — Czy zamawiajacy dopusci warek do zbiérki moczu z podziatka
co 100ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 33

Pakiet nr 7, pozycja nr 1 — Czy zamawiajacy dopusci niesilikonowane rurki intubacyjne, z
pojedyncza skalg centymetrows, pakowane w opakowania papierowo-foliowe zachowujgce
ksztait rurki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 34

Pakiet nr 7, pozycja nr 2 — Czy zamawiajgey dopusci niesilikenowane rurki infubacyine,
pakowane w opakowania papierowo-foliowe zachowujgce ksztatt rurki?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 35
Pakiet nr 7, pozycja nr 3 — Czy zamawiajgey dopusci rurki wykonane z PE?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza,

FYTANIE 36
Pakiet nr 7, pozycja nr 3 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki w rozmiarze 3 o diugosei 90mm?
Odpowiedz: Zamawlalacy nie dopuszcza.

PYTANIE 37

Pakiet nr 7, pozycja nr 3 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki w rozmiarze 4 o diugosci 100mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza,

PYTANIE 38
Pakiet nr 7, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci rurki w rozmiarze 2 o dlugosci 80mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 39
Pakiet nr 7, pozycja nr 4 ~ Czy zamawiajacy dopusci rurki wykonane z PE?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE 40
Pakiet nr 7, pozycja nr 5 — Czy zamawiajgcy dopusci niesilikonowane rurki intubacyjne, z oznaczeniem

glebokoséci w postaci 2 péipierscieni, pakowane w opakowania papierowofoliowe zachowujace ksztaft
rurki?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 41

dotyczy pakietu 6 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ukiadu oddechowego mikrobiologicznie czystego nrzy
spefnieniu pozostatych parametrow SWz?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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PYTANIE 42

dotyczy pakietu 15 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uktadu oddechowego z generatorem do urzgdzen typu
Infant Flow z dodatkows gatezig {aczaca nawilzacz z respiratorem o diugosci 0,8 m przy spelnieniu
pozostatych parametrow SWZ?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE 43

Pytanie 1 dotyczy pakietu 8 pozycja 1 ~ Czy Zamawiajacy dopusci kofdre pod pacjenta o wymiarach 215
cm x 100 cm i wadze 200 g?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 44

Pytanie 2 dotyczy pakietu 8 pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci kotderke bez dodatkowe] folii do
przykrycia glowy i stop, oraz bez zakiadek do mocowania na stole?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 45

Pytanie 3 dotyczy pakietu 8 pozycia 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci kotderke z 2-ma otworami do
podigczenia dmuchawy, gdzie nieuzywany otwér Jest nieaktywny az do momentu oderwania perforagji?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

PYTANIE 46

Pytanie 4 dotyczy pakietu 8 pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopuscl oswiadczenie producenta kolderek o
dostosowaniu do urzadzenia Bair Hugger?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 47

Pytanie 5 dotyczy pakietu 8 pozycja 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci kotdre pod pacjenta o wymiarach 160
cm x 80 cm | wadze 137 g?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

PYTANIE 48

Pytanie © dotyczy pakietu 8 pozycja 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci kotderke bez dodatkowej folii do
przykrycia glowy i stdp, oraz bez zaktadek do mocowania na stole?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SWZ.

PYTANIE 49

Pytanie 7 dotyczy pakietu 8 pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci kolderke z 2-ma otworami do
podigczenia dmuchawy, gdzie nieuzywany otwor Jest nieaktywny az do momentu oderwania perforacii?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

PYTANIE 50

Pytanie 8 dotyczy pakietu 8 pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci oswiadczenie producenta kolderek o
dostosowaniu do urzgdzenia Bair Hugger?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 51

Zambwienie czgsciowe nr 12 poz. 1-4: czy Zamawiajacy dopusci narzedzia posiadajgce symbol graficzny
jednorazowego uzytku po obu stronach kazdego narzedzia co zwieksza bezpieczeristwo uzytkownikow
oraz zapakowane pojedynczo w torebke papierowo-foliowg z etykieta w postaci naklejki {@'25 sztuk w
dyspenserze)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 52

Zambwienie czes$ciowe nr 12 poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci metalowe nozyczki proste ostro-tepe 14
em (+/-0,3)cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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PYTANIE 53

Zamdwienie czesciowe nr 12 poz. 2: czy Zamawiajgcy dopusci metalowe nozyczki proste oczne ostro-
ostre 11cm (+/-0,3)cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 54

Zamdwienie czesciowe nr 12 poz. 2: czy Zamawiajgcy dopusci metalowe nozyczki proste oczne ostro-
ostre 15cm (+/-0,3)cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 55

Zamowienie czesciowe nr 12 poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci metalowe nozyczki proste tepo-tepe 17
cm (+/-0,3)cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz,

PYTANIE 56

Zamowienie czgéciowe nr 12 poz. 4: czy Zamawiajgcy dopusci pesete chirurgiczng Adson 12,5 cm {+/-
0,3)em?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 57

Zamowienie czgs$ciowe nr 12 poz. 5: czy Zamawiajgcy dopuséci zestaw do zaktadania szwéw o skladzie:
1 x pgseta plastikowa anatomiczna 13 cm |

1 X pgseta metalowa typu Adson 12,5 cm,

3 X tupfery gazowe $redniej wielkosci (20x20cmy),

5 x kompresy wiokninowe 7,5x7,5¢cm

1 x kleszczyki metalowe do igly Webster 13 ¢m,

1 x nozyczki metalowe ostrefostre 11 cm,

1 x serweta barierowa, widkninowa 60 ¢cm x 50 cm, z otworem przylepnym o $rednicy 8 cm;
1 X serweta barierowa, podfoliowana, nieprzylepna 75 cm x 45 cm
zestaw zapakowany w opakowanie typu blister 2-komorowy, ktéry moze stuzyé jako nerka?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SWZ.

PYTANIE 538

Zambwienie czgsciowe nr 12 poz. 5: czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do zakfadania szwéw o skiadzie'
1 x kleszczyki plastikowe typu Pean 13 cm |

1 X pgseta metalowa typu Adson 12,5 cm,

10 x kompresy gazowe $redniej wielkosci (7,5x7,5¢m),

1 X kleszczyki metalowe do igly Webster 13 cm,

1 X nozyczki metalowe tepo-tepe 14,5¢cm,

1 strzykawka 10 ml 2-czesciowa LN TBIAL X,

1 Xxigta 1,2 mm x 40 mm, 18 G, rézowa, opakowana,

1 xigta 0,8 mm x 40 mm, 21 G, zielona, opakowana,

1 x serweta barierowa, widkninowa podfoliowana 60 cm x 50 cm, z otworem przylepnym owalnym o
wymiarach 8x6 cm;

1 X serweta barierowa, podfoliowana, nieprzylepna 60 cm x 50 cm ,
zestaw zapakowany w torebke papierowo-foliowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 59

Zambwienie czgéciowe nr 12 poz. 5: czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do zakfadania szwéw o skiadzie:
1 x kleszczyki plastikowe typu Pean 13 cm,

1 x pgseta metalowa typu Adson 12,5 cm,

6 X tupfery gazowe $redniej wielkosci (20x20cm),

1 x kleszczyki metalowe do igly Mayo Hegar 13 cm,

1 x nozyczki metalowe ostro-ostre 11cm,

1 strzykawka 10 ml 2-czesciowa LN TBIAL X,

1 xigta 1,2 mm x 40 mm, 18 G, rézowa, opakowana,

1 xigia 0,8 mm x 40 mm, 21 G, zielona, opakowana,
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1 x serweta barierowa, widkninowa podfoliowana 75 cm x 45 cm, z otworem nieprzylepnym o érednicy 8
cm;

1 x serweta barierowa, podfoliowana, nieprzylepna 60 cm x 50 cm ,

zestaw zapakowany w opakowanie typu blister 3-komorowy, ktory moze stuzy¢ jako nerka?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 60

Dot. umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak.

PYTANIE 61

Dot. umowy:

Czy Zamawiajgcy zgadza sie na obnizenie kary umownej w § 6 pkt 4 wzoru umowy do 0,5% lub na inne
ztagodzenie kary umownej z § 6 pkt 4 wzoru umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1, 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwief;
publicznych (t]. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w zwigzku koniecznoscig dokonania modyfikacji SWZ
informuje, Ze zmianie ulegajg terminy:

» skiadania ofert, z dnia 2022-03-11 godz. 09:00 na dzier 2022-03-16 godz. 09:00.
* otwarcia ofert, z dnia 2022-03-11 godz. 10:00 na dzier 2022-03-16 godz. 10:00.

Zamawiajgcy informuje, Ze nie ulega zmianie miejsce skiadania i otwarcia ofert.

Jednoczedile Zainawialqey dzlatajge na podstawie art. 286 ust, 7 ustawy Pzp, informuje

0 dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunkéw zamowienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez
modyfikacje SWZ w pkt, 15.1, 17, 18.1 oraz modyfikacje zalgcznikow do SWZ:

- formularz cenowy zatgcznik nr 2 do SW2Z

Wszystkie zmiany zostaly zaznaczone na czerwono. Poprawione zatgczniki sg wiazgce dla wszystkich
wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy skiadaniu ofert. Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

2.0y
Us. Adminigtrads

tacyimyeh

i i
W ink. Marzeng Krzymarsia
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